E M INFORMATICA E SERVICOS
LTDA, CNPJ: 59.524.096/0001-30, com sede na Av João da Escossia,
19, doze anos, Mossoró/RN, CEP: 603-330.
            PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 49.245,00 (quarenta e nove mil,
duzentos e quarenta e cinco reais e dois centavos).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 22 de abril de 2025.